Super sententias: li. iij

Quodlibeta: li. i

Quæstiones ordinariæ: li. i

Sermones de tempore: li. i

Sermones de sanctis: li. i

Et alia plura.

Summam theologiæ præclaram inchoauit: quã tamen morte præuentus imperfectam dereliquit. Moritur sub Ludouico Bauaro imperatore quarto: Anno dñi Millefimo. CCC. XVII. Indictione quinta decima: In Auinione sepultus.

**I**ohannes de Columna: patria Roman<sup>9</sup>: ordinis fratrum prædicatoꝝ: archiepiscopus Messanenſis: uir in diuinis scripturis exercitã habens ingenium: nec sæcularium litterarum ignarus: historiarum transacti temporis sagacissimus perscrutator: Scripsit ingenij nobilis non spernẽda opuscula: quib<sup>9</sup> nomen suum posteris notificauit. E quibus extat uolumen quod prænotauit:

Mare historiarum: li. x

Epistolæ ad diuersos uariæ: li. i

Alia quoq; nonnulla edidit: quæ ad noticiam meam minime uenerunt.

**M**artinus: ordinis fratrum prædicatoꝝ: domini papæ urbis Romæ poenitentarius: & postea (ut ferant) cuiusdam urbis episcopus: uir in scripturis sanctis studiosus & eruditus: & sæcularium litterarum non ignarus: in declamandis ad populum sermonibus excellentis ingenij fuit: Scripsit quædam præclara opuscula: quibus nominis sui memoriã ad posteros transmisiit. E quibus ego tantum uidi:

Tabulam decreti: li. i

Chronicã succinctam: li. ij

Sermones de tempore: li. i

Sermones de sanctis: li. i

De diuersis miraculis: li. i

De cæteris nihil uidi.

Inter alia quæcũq; fidelium.

Quonia scire tpa sumoꝝ.

Scientes quia hora est iam.

Ore cõfessio fit ad salutẽ.

Quidam pater familias.

Claruit sub Ludouico imperatore quarto: Anno domini Millefimo. CCC. XX. Sunt qui scribant hunc Martinũ ordinis diuĩ p̃is nostri Benedic̃i extitisse: quos mea sententiã nominis Mariani Scoti ordinis ñri cui<sup>9</sup> supra memini similitudo fefellit: qui & ipse chronicã scripsit. Sunt item alij qui Cisterciensis ordinis collegio eum existiment aggregandum: quos aut ignorantia rerum obfuscauit aut liuor.

**E**rarus Odonis: ordinis fratrum minorum octauusdecimus minister generalis: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in philosophia scholastica nobiliter doctus: ingenio subtilis: sermone apertus: & ad disputandum satis idoneus. Fertur quædam in scripturis sanctis lucubrasse opuscula. De quibus mihi pauca innotuerunt:

Super sententias: li. iij

De Logica quoq;: li. i

Quæstiones uarias:	li.	i
In libros Erhicatorū:	li.	x
In Philosophiā morali:	li.	i

Hic etiam composuit officium stigmatum sancti Francisci ordinis minorum institutoris. In multos denique Bibliæ libros cōmētarios edidisse dicitur: quia ad manus nostras adhuc minime uenerūt. Claruit sub Ludouico bauaro imperatore quatto & Iobanne papa. xxiij. Anno domini Millesimo. CCC. XXX.